

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 21-01-01 - 21-11-30

		Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3045	Försälj tjänst utanför EU	5,00	5,00
3051	Försäljning varor 25% moms Sv	6 776 909,78	6 776 909,78
3052	Försäljning varor 12% moms Sv	845 580,79	845 580,79
3053	Försäljning varor 6% moms Sv	53 055,95	53 055,95
3054	Försäljn varor Sv momsfri	71 939,50	71 939,50
3740	Öres- och kronutjämning	-0,52	-0,52
S:a Nettoomsättning		7 747 490,50	7 747 490,50
Övriga rörelseintäkter			
3921	Provisionsintäkter	39 571,30	39 571,30
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	44 793,00	44 793,00
3989	Övriga erhållna bidrag	31 922,00	31 922,00
3997	Sjuklöneersättning	18 930,00	18 930,00
S:a Övriga rörelseintäkter		135 216,30	135 216,30
S:a Rörelseintäkter mm		7 882 706,80	7 882 706,80
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010	Inköp av varor och material	-8 978,62	-8 978,62
4011	Inköp 25%	-5 862 217,26	-5 862 217,26
4012	Inköp 12%	-500 999,79	-500 999,79
4013	Inköp 6 %	-45 993,30	-45 993,30
4014	Inköp moms fri	-37 649,75	-37 649,75
4056	Bolt och Uber avg	-17 983,48	-17 983,48
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-6 473 822,20	-6 473 822,20
Bruttovinst			
		1 408 884,60	1 408 884,60
Övriga externa kostnader			
5010	Lokalhyra	-173 395,20	-173 395,20
5020	El för belysning	-41 800,36	-41 800,36
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-18 486,00	-18 486,00
5410	Förbrukningsinventarier	-5 010,00	-5 010,00
5460	Förbrukningsmaterial	-597,70	-597,70
5611	Drivmedel personbilar	-1 211,40	-1 211,40
5710	Frakt, transp o försäkr vid varudistr	-329,00	-329,00
6040	Kontokortsavgifter	-34 031,50	-34 031,50
6050	Försäljningsprovisioner	-279,00	-279,00
6064	Factoringavgifter	-430,00	-430,00
6110	Kontorsmateriel	-304,00	-304,00
6211	Fast telefoni	-276,81	-276,81
6212	Mobiltelefon	-224,37	-224,37
6230	Datakommunikation	-10 753,39	-10 753,39
6250	Postbefordran	-420,00	-420,00
6310	Företagsförsäkringar	-20 401,00	-20 401,00
6530	Redovisningstjänster	-67 400,00	-67 400,00
6540	IT-tjänster	-4 347,65	-4 347,65
6570	Bankkostnader	-2 070,00	-2 070,00
6571	Påminnelse avg	-1 067,00	-1 067,00
6590	Övriga externa tjänster	-32 937,95	-32 937,95
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-2 991,00	-2 991,00
S:a Övriga externa kostnader		-418 763,33	-418 763,33
Personalkostnader			
7010	Löner till kollektivanställda	-458 295,00	-458 295,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-143 993,00	-143 993,00
7571	Arbetsmarknadsförsäkringar	-13 577,00	-13 577,00
S:a Personalkostnader		-615 865,00	-615 865,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-7 508 450,53	-7 508 450,53
Rörelseresultat före avskrivningar		374 256,27	374 256,27

Vikitta AB
559132-3414

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 21-01-01 - 21-11-30

Sida: 2(2)
Utskrivet: 21-12-22 15:44
Senaste vernr: B668

	Perioden	Akkumulerat
Rörelseresultat efter avskrivningar	374 256,27	374 256,27
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	374 256,27	374 256,27
Resultat från finansiella investeringar		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-3 853,44	-3 853,44
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-1 081,00	-1 081,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 934,44	-4 934,44
S:a Resultat från finansiella investeringar	-4 934,44	-4 934,44
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	369 321,83	369 321,83
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	369 321,83	369 321,83
Resultat före skatt	369 321,83	369 321,83
Beräknat resultat	369 321,83	369 321,83